
                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                    Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 

                                                                                                                            direktoriaus 2021 m. liepos 5 d. 

                                                                                                                        įsakymu Nr. V-56 

 

__________________________________________________ 

(Vieno iš tėvų (kitų teisėtų vaiko atstovų) vardas, pavardė) 

 

 

Šiaulių lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 

direktoriui  

 

PRAŠYMAS DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ LENGVATOS 
 

 20___-___-___ 

Šiauliai 

 

 

Prašau atleisti mano sūnų, dukrą ___________________________________________ iš  
                                       (nereikalingą išbraukti)             (vaiko vardas, pavardė) 

________________________ grupės nuo mokesčio už maitinimo paslaugas, nes vaikas nelankė  
(grupės pavadinimas) 

lopšelio-darželio nuo ____________________ iki _________________ (reikalingą pažymėkite ): 
 

 tėvų (kitų teisėtų vaiko atstovų) prašymu kasmetinių ir nemokamų jų atostogų metu: 

PRIDEDAMA. Pažyma iš darbovietės apie suteiktas atostogas, ___ l.  

 mokinių atostogų metu; 

 nelaimingo atsitikimo šeimoje atveju; 

 kai oro temperatūra yra žemesnė kaip minus 20 °C, arba dėl ekstremalių įvykių; 

 kai vienas iš tėvų turi papildomų poilsio dienų per mėnesį, nes augina neįgalų vaiką iki 

aštuoniolikos metų arba vaikus iki dvylikos metų: 

PRIDEDAMA. Pažyma iš darbovietės apie papildomai suteiktas poilsio dienas, ___ l. 

 kai vienas iš tėvų turi poilsio dienas po pamaininio darbo: 

PRIDEDAMA. Pažyma iš darbovietės apie pamaininį darbą, ___ l. 

 kai vienas iš tėvų, Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbus karantiną, dirba 

nuotoliniu būdu: 

PRIDEDAMA. Pažyma iš darbovietės apie nuotolinį darbą, ___ l. 

 

 
 

                                                                                 ___________________________________ 

                                                                                                                          (parašas)                  

 


